

IZP.271.05.2022

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn: „**Dostawa urządzeń, oprogramowania wraz z wykonaniem audytu cyberbezpieczeństwa i rozbudową systemu teleinformatycznego e-Urząd w ramach konkursu grantowego „Cyfrowa Gmina”**”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2021r., poz. 1129 ze zm., zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Jaka jest ilość pracowników Gminy ?

Odpowiedź: 29 pracowników.

Pytanie nr 2: Ilość komputerów/laptopów oraz ilość serwerów i innych urządzeń w sieci Gminy ?

Odpowiedź: 37 komputerów, 4 fizyczne serwery, 3 wirtualne, 55 urządzeń sieciowych.

Pytanie nr 3: Ilość sieci/podsieci oraz ich maski ?

Odpowiedź: Dwie podsieci

Pytanie nr 4: Ilość aplikacji uruchomionych na serwerach własnych i używanych w ramach Gminy ?

Odpowiedź: 22 aplikacje.

Pytanie nr 5: Ilość adresów publicznych i do jakich usług są używane ?

Odpowiedź: Jeden adres publiczny, usługi e-Urząd.

Pytanie nr 6: Czy mają Państwo wdrożony Active Directory ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 7: Czy jest możliwe zdalne przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 8: Jaki budżet Państwo posiadają na przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa ?

Odpowiedź: Zgodnie z art. 222 ust. 4 Prawa zamówień publicznych Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający przed otwarciem ofert udostępni informację o kwocie dla całego zadania.


WÓJT
Wiesław Glapka

Otrzymują:
-adresat
-a/a